ERRATA EDITAL DE MONITORIA DE BASES BIOLÓGICAS–
2019/01

As coordenações dos cursos de Estética e Cosmética, Enfermagem, Educação
Física, Farmácia, Fisioterapia e Nutrição no uso de suas atribuições legais,

RETIFICAR o edital, referente a carga horária da monitoria.

ONDE SE LÊ:

3. Do início, término e carga horária da monitoria

3.2 A monitoria será exercida por 8 (oito) horas semanais, e carga horária total de 88

(oitenta e oito) horas no semestre.

LEIA-SE:

3.2 A monitoria será exercida por 4 (quatro) horas semanais, e carga horária total de

44 (quarenta e quatro) horas no semestre.

Colatina, 25 de março de 2019
.

Daiany Chieppe

Marcelo Lacerda Portugal
Renata Gati Dala Bernardina

Romulo Goronci Sant ana
Rosimara Vieiras Dalla Bernardina

Coordenadores de Cursos

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo